
STEAM veikla

,,Šaldytos uogos''

Mokytoja: Gražina Janeliūnaitė

2024-02-14



Hipotezė:  

ar galima iš 

šaldytų uogų 

pagaminti tortą. 



TIKSLAS

Lavinti smulkiąją motoriką, pažinimą, 

tyrinėjimą, kūrybiškumą.

Amžius: 2-3m.



UŽDAVINIAI

✓ įtvirtinti spalvas, formas, dydžius;

✓ pajausti ir įvardinti skonį, kvapą;

✓ pagaminti želės tortą;



Mokytoja su vaikais kalbėjo apie uogas,

prisiminė jų pavadinimus.

Aiškinosi kodėl uogas šaldo, žiūrėjo filmuką

apie Lietuvoje augančias uogas: braškes, avietes,

šilauoges ir slyvas.

Tyrinėdami uogas vaikai lavino aplinkos

pažinimą, matematines žinias, lavino smulkiąją

motoriką, sakytinę kalbą.





Mokytoja paklausė, ar galima iš šaldytų

uogų pasigaminti tortą. Vaikai dėliojo uogas į

indą, vardijo pavadinimus, spalvas, bandė

skaičiuoti. Ant uogų užpylė ištirpintos želės.

Vakare tortas sustingo puikiai. Pasidžiaugę savo

darbu vaikai suvalgė pasigamintą tortą.

IŠVADOS: vaikai patyrė daug teigiamų

emocijų, tyrinėjimo ir atradimo džiaugsmą, bei

pasigamino skanų šaldytų uogų tortą.




	Skaidrė 1: STEAM veikla   ,,Šaldytos uogos'' 
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3: TIKSLAS
	Skaidrė 4: UŽDAVINIAI
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8

